CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 310/2022

Construção de um portal de entrada no Distrito
de Dez de Maio.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de um portal de
entrada no Distrito de Dez de Maio.

Importante a construção de um portal para a entrada do distrito Dez de

Maio para sua identificação e valorização local, dando a visibilidade que merece,
sendo um lugar de grande valor para nosso município, haja visto, que contribuí com a
agricultura local.

SALA DAS SESSÕES, 22 de março de 2022.

VALDIR ROSSTTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4F4CB20028C20FC31980FC152E51B324 CODIGO DO DOCUMENTO: 040438
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 310/2022
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto